
CAtVIPINAS GAS

ULTRAGAZ COMERCIAL DE GAS LTDA-M E 
CNPJ: 19,854.414/0001-06

vAZ J5d J íu S U ^ l  INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.726.300-3
RUA 07 DE SETEMBRO , N° 410 -  CENTRO 

NOVA OLINDA-CE
PROPOSTA CONSOLIDADA 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.11.20.2 
Á PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
Identificação: COMERCIAL DE GAS LTDA -  ME 
Endereço: Rua 07 DE SETEMBRO, N°410, Bairro Centro.
CNPJ: 19.854.414/0001-06/INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.726.300-3 
Cidade: Nova Olinda -  CE
Representante Legal: Geraldo Gerlanio Sampaio de Oliveira.
CPF: 473.413.783-87 
Telefone: (88) 9.9992-6590 
Email: uItragaznovaoiinda@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GAS GLP P13KG, P45KG E BOTIJÃO DE GAS GLP P13KG, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO FINACEIRO DE 2018.

LOTE ÚNICO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. QUANT. VALOR
UNITÁRI

O

VALOR
TOTAL

01 RECARGA DE GAS GLP P13KG ULTRAGAZ UNID. 2351 R$ 59,00 
(cinquent 
a e nove 

reais)

R$ 138.709,00 
(cento e trinta e 

oito mil 
setecentos e 
nove reais)

02 RECARGA DE GÁS GLP P45KG ULTRAGAZ UNID. 156 R$ 139,00 
(cento e 
trinta e 

nove 
reais)

R$21.684,00 
(vinte e um mil 
seiscentos e 

oitenta e quatro 
reais)

03 BOTIJÃO GÁS GLP P13KG ULTRAGAZ UNID. 44 R$ 99,00 
(noventa 
e nove 
reais)

R$ 4.356,00 
(quatro mil 
trezentos e 
cinqüenta e 
seis reais)

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 164.749,00 (cento e sessenta e quatro mil setecentos e quarenta e nove reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 164.749,00 (cento e sessenta e quatro mil setecentos e 
quarenta e nove reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta ) DIAS.
Prazo de Entrega: Imediato

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado.

Noya_Qlindaí, Data 11 de Dezembro 2017

K/Zz
Geraltte-Gérlanio Sampaio de Oliveira.

CPF: 473.413.783-87


